Catalogo

Catalogo expressa, uel per occasionem paſſim in ope  
re dispersa adiſcentur, quod honoris causa fiet, ut  
deuina præstetur gratitudo ijs, qui de toto opere  
optimè sunt meriti, et digni, quibus perpetuas gra  
tias agant omnes, ad quos aliquis huius nostri labo  
ris uetus perueniet.

## APPENDIX.

Ad huius operis dignam absolutionem non ineptè  
addi poſſunt auctarij loco ſequentes materie.

I. Historia armorum omnium ordinum et nobilitatis totius Imperij, quæ totam de ipsis doctrinam continebit, et rationem, initium, antiquitatem, significacionem, formationem, examen et ſplendorem ipsis ſorum oſtendet. Postea omnium Imperatorum, Regum, Principum, Nobilium et Vrbium arma, quæcunq; ab initio mundi ad hæc uſq; tempora inueniri et haberi poſſunt, pulcherrimè depicteda ex ordine ſequentur, hic liber non parum utilitatis ſecum afferet.

II Catalogus nominum proprietorum Germanicorum, tam antiquorum, quam eorum, quæ iam ſunt in uſu, factus et digestus secundum ordinem Alphabeti, in quo ipsis etymologiæ secundum ſuum uerum ſenſum, quantum poſſibile fuerit, explicabitur, et cum Græcis conuerteruntur. Nam ad horum ſimilitudinem quam proximè accedunt.

III Proverbia Germanica secundum ordinem Alphabeti

Alphabeticum enarrata, hæc etiam cum sui simili-  
bus Græcis, Latinis, Gallicis, & Italicis compara-  
buntur, ut intellectus ipsorum facilior & illustrior  
reddatur.

III. Collectio omnium appellationum He-  
braicarum, Græcarum, Latinarum & Gallicarum  
quæ cum certis quibusdam uocabulis Germanicis  
cosonare, & unum ab altero descendisse, & forma-  
ta esse uidentur. Hinc quedam linguarum cōmūnio  
& affinitas demonstrabuntur. Hanc Methodum &  
rationem describendæ Germanie & si meo iudicio  
non inconuenientem neq; inelegantem fore existi-  
mem, tamen tanta est, ut me huic oneri suscipiendo  
ferendoq; minimè parem agnoscam, ac certe ipsius  
digna tractatio omnium principum & excellentium  
Virorum fauorem, Studium & operam requirit.

Si Deo Opt: Max: placuerit, ut obseruationes, quas  
bucusq; non infœliciter produxi & auxi, perficiâ,  
tantum præstabo, quantum ipse dederit iuueritq;:  
Nec dubito quin omnes homines Sapientes & boni  
uiri cum conatu meo fauorem operamq; suam sint  
coniuncturi, quos etiâ summopere peto, ut uel meli-  
orem formam seu dispositionem ostendant. Vel hanc  
liberrimè emendent augeantq; & communi patriæ  
debitum officium honoremq; præsent, cuius certe  
maxima dignitas est & amplitudo, quæ omnium  
scriptis encomijsq; celebranda sunt.

Deus

Deus Opt: Max: per suam infinitam bonitatem, Misericordiam, & peculiare auxilium diuinum clementissime faxit, ut quod hactenus maximis laboribus, periculis, & sumptibus est inchoatum & congestum, Id porro ipsius benigna gubernatione auctum & absolutum ad ipsius gloriam, Ecclesia & Reipub. honorem & utilitatem fœliciter & dignè prodeat.

FINIS.

VD16 ✓  
PIG

X

TILEMANNI STELLÆ  
Sigenensis.

6

METHODVS,  
QVÆ IN CHOROGRA  
PHICA ET HISTORICA TOTI-  
us Germaniae Descriptione  
obseruabitur.